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Lot Description

1 A Royal Doulton figure, The Captain HN2260, Shore Leave HN2254, The Seafarer HN2455, signed by Michael Doulton 1978

2 A Victorian Sunderland lustre jug, c.1840; a Dutch Gaudy Welsh mug, c.1880; a Victorian commemorative mug, 1897 (3)

3 A Royal Doulton character jug Granny D6384; The Sleuth D6773, The Postman D6801, Ltd edition 1131/5000

4 A bronze effect resin figure, the lovers; another dancing girl; a frosted art deco figure dancing girl etc (4)

5
A Royal Doulton figure,My Teddy, HN2177; another, Dinky Do, HN1678; a Goebel figure, designed by MJ Hummel, School Boy; a

Goebel model of a Bearded Titmouse; a Piano baby (5)

6
A Burleigh Ware ovoid jug, the handle moulded as a ferocious dragon, 19.5cm high; a Burleigh Ware spreading conical jug, decorated in

relief with a rabbit in a woodland setting, 18cm high (2)

7

A Royal Doulton Dickens Ware Cap'n Cuttle dinner plate, 27cm diam; a Royal Doulton Series Ware Falstaff dinner plate, brown printed

mark; a Royal Doulton Old English Scenes dinner plate, The Gipsies, black printed mark; a Royal Doulton Series Ware Old English

Scenes dish, The Gleaners, black prin ...[more]

8
A Royal Doulton character jug, John Doulton, exclusively for the Collectors Club; another, Dick Turpin; another, Athos; a Beswick

character jug, Captain Cuttle; etc (9)

9 Ceramics- a Bourne Denby jug, another smaller; a Bourne Denby money pig (faults); a Bourne Denby bowl (4)

10
A Honeysuckle Money Box by Regency Fine Arts, R39025, boxed; a Honeysuckle figure by Regency Fine Arts, R38428, Tommy

Meadowsweet, boxed; another, R38390, Angelica Frog, boxed; another, R38389, Frederick Bogbean Frog (4)

11
Musical Boxes; a Kirkland Signature Musical Waterglobe with Revolving Base, boxed; a musical jewellery box; another, similar, with a

dancing ballerina (3)

12
A Royal Doulton Series Ware Coaching Days dinner plate, green printed mark, 27cm diam; a Royal Doulton Series Ware Sir Roger de

Coverley dinner plate, green printed mark, 27cm diam; etc. (3)

13 A Victorian cranberry glass flared circular dish, 21.5cm diam, c.1880

14

A Derby two-handled pedestal urnular tureen and cover, painted with rose sprigs within a gilt cartouche, deep banded border, decorated

with alternate rose sprigs in cartouche and lozenges, on an iron red ground, 22cm wide, crown, crossed batons and D mark in puce,

c.1790



15 Ceramics Masons Ironstone - a large Brown Velvet pattern octagonal jar and cover; ginger jar; plates; etc; a Wade Alsation pipe rest (5)

16
A Royal Doulton Series Ware English Scenery dinner plate, black printed mark, 24cm diam; a Royal Doulton Series Ware Rural England

plate, brown printed mark, 22cm diam; a royal Doulton Series Ware Rochester Castle jug, black printed mark, 13.5cm high (3)

17 Natural History - an ostrich egg; a large drill shell; another, smaller; a trinket box decorated with shells; a starfish; etc.

18 A Royal Crown Derby Red Aves bell; a Posies trinket dish; Abbeydale shaped square dish; etc

19 Denby - Denby Greenwheat teapot, condiments, dishes, etc

20 Ceramics - a set of five Wade Royal Tank Regiment Ulster 1973/74 pint tankards; a similar shield; a cabinet plate etc

21 A Capo-di-Monte figure, Napoleon; others (4)

22 A Staffordshire flatback figure; a Staffordshire spill vase; a pair of continental figures; a 19th century pastille burner (5)

23
A Royal Doulton Series Ware Historic England pedestal bowl, black printed mark, 19.5cm diam; a Royal Doulton Series Ware pedestal

bowl, Rural Scene, black printed mark; a Royal Doulton Series Ware rectangular tray, Rural Countryside, black printed mark; etc (6)

24

A Studio Pottery jug, decorated with mottled glaze, impressed John Lennon; Studio Art Pottery - a St Ives casserole dish, 15cm diam;

another, Studio tureen and cover; an Alan Ward vase; an Elton Pottery jug, in relief and incised with large flowerhead and foliage, in

tones of red on a mottled gr ...[more]

25 A Royal Crown Derby paperweight, owl, ceramic stopper; a Royal Crown Derby 6299 pattern vase (the vase with slight hairline)

26
An Art Deco plaster model of a young woman, she stands holding her dress in the wind, RD798954, No. 174 faults); another, similar,

RD790899 No. 113 (2)

27 A silver bud vase; an Edwardian silver plated and glass bowl; a Royal Worcester cornucopia vase; a Bohemian glass vase, stein etc (6)

28 A Lladro figure, Pierrot playing an Accordion; others, Flower Girl; Barrow Boy (3)

29 A set of ten Victorian flow blue dinner plates; other blue and white; etc

30
A Victorian cut glass globular decanter; an Edwardian engraved globular carafe; a Victorian cut glass and acid-etched celery vase,

footed vase; glass jelly mould; etc

31

A Royal Worcester dinner plate, decorated in monochrome with Worcester Cathedral, black printed mark; a Spode Golden Jubilee

commemorative dinner plate, F1936-A1; a set of eight Royal Tara Celtic Illuminative Art chocolate cups, decorated with designs from

the Book of Kells; etc.

32 A Royal Doulton figure , Sea Harvest, HN2257; All Aboard HN2940, The Helmsman HN2499 (3)

33 A Burleigh Ware ovoid jug, the handle moulded as a parrot, 18cm high; another, similar (2)



34

A Royal Worcester blush ivory two-handled basket, picked out in gilt, purple printed marks, c. 1910; a Royal Worcester shell-shaped

dish, three shell supports, green printed marks, c. 1890 a Royal Doulton stoneware ovoid jug, designed by Ethel Beard, glazed in

merging tones of blue and green, impres ...[more]

35 An Abbeydale Chrysanthemum pattern octagonal bowl, 28cm wide; a large Abbeydale Dragon vase, 40cm high, printed marks (faults)

36
A Moorcroft Clematis pattern c, tube lined with circular pin dish, tube lined with pink flowerhead on a cobalt blue ground, impressed

mark

37
Glass - a 19th century cranberry glass jug with applied clear glass handle; a Venetian glass ovoid vase, applied turquoise glass

roundels; a Victorian glass posy vase; a pair of cut glass oval pedestal salts; an 18th century deceptive ale glass; etc. (15)

38 A set of three French earthenware plates, painted with revolutionary trophies; etc (5)

39 A Denby Glynn Colledge two handled bowl; others (4); a pair of Glyn Colledge mugs

40
A Mintons ovoid tureen and cover, two scroll handles, banded in orange, spreading circular finial in green, blue and red, puce printed

mark

41 Ceramics - a Chinese plate; a large wine glass; knives; etc

42 Denby - a Denby stoneware foot warmer, glazed in blue; others (3)

43
Ceramics - a Lovatts Langley mottled pink bachelor's teapot and stand, water jug etc; a pair of Royal Crown Derby undecorated bowls, a

mustache cup , miniature Limoges clock; etc

44 A Coalport two handled vase, painted with fruit and flowers, the verso with fowl, limited edition 27/100

45 A Chinese circular plate, decorated in underglaze blue with foliage and flowers, geometric and floral border, 26cm diam

46 Glassware - a Nachtmann jar and cover, decorated with a frosted band depicting rhinoceros

47
A Royal Crown Derby bowl, painted by William Mosley, signed, with a figure on a bridge fishing, within a gilt circular cartouche, banded

in gilt with anthemions, the exterior in yellow, 18.5cm diam, printed mark, date code for 1910

48
A Royal Doulton ovoid vase, decorated with berries and foliage, in tones of purple and green on a mottled blue ground, 21cm high,

impressed mark, 3859

49 A Goebel figure, The Saxophonist Clown, blue printed marks , impressed mark, A Ruiz

50
A large 19th century Spode Girl at the Well pattern blue and white canted rectangular two-handled tureen and cover, the interior with

floral border, 39cm wide, impressed and printed mark

51 A Beswick black labrador; a similar sheep dog; a spaniel; etc (5)

52 A Goebel Hummel figure; a Goebel Hummel bell (2)



53
A Staffordshire Squire jug, seated on a corner chair, wearing a black tricorn hat, green spotted neckerchief, blue jacket, red waistcoat

and yellow breeches, 28.5cm high, c.1860

54
A set of eight Royal Crown Derby Posies pattern bowls (two seconds); a set of three Vine Posies pattern bowls; an Olde Avesbury

dinner plate, boxed

55 A Royal Doulton figure, Meg, HN2743; a Royal Copenhagen rabbit, 1671; a Border Fine Art Birds of the Night, WB122 (3)

56

Crown Derby- a Sampson and Hancock cup and saucer decorated in the Imari palette CROWN, CROSSED BATONS AND d MARK IN

RED ; another ; a Royal Crown Derby hexagonal shaped Imari pattern plate; a Royal Crown Derby coffee can and saucer , Imari

pattern, another; an Imari pattern cream jug

57
Glass - a 19th century cut glass mallet decanter, two-ringed neck, conforming stopper; another, similar; an 18th century wrythen ale

glass; a pair of Regency oval cut glass salts; etc. (10)

58

Glass - a large cut glass spreading circular vase, cut with leaves and flowers, star cut base, 26cm high; a pair of cut glass circular

pedestal bowls; a set of six cut glass pedestal sundae dishes; a cut glass slender ovoid decanter; a cut glass slender rectangular

decanter; a pair of silver sp ...[more]

59

A Burleigh Ware slender water jug, decorated in relief as a honeycomb with bees, 21cm high; a Burleigh Ware slender cylindrical water

jug, the handle decorated in relief as flying butterflies among flowers, 20cm high; a Burleigh Ware ovoid jug, decorated in relief with

flowers within a naturalisti ...[more]

60 A Poole Delphis vase; a Poole Da Vinci ovoid vase (2)

61
A hand painted Wedgwood and Co 775 Unicorn Earl, Order of St Patrick, signed by the painter JH; another, 778, Unicorn Archbishop;

another , 779 Unicorn King; another, 774 Unicorn Knight, Order of the Garter

62
A Belleek Irish Porcelain Nautilus pattern set of four tea cups and six saucers, black printed marks, a Cauldron sugar bowl and matching

jug (12)

63 A pair of 19th century cabinet plates, decorated in gilt, painted with images of saints

64 Glass - a set of three moulded bowl wine glasses; a fluted bowl wine glass, facet cut bowl; an engraved diminutive rummer; etc

65
A Derby cylindrical inkwell, decorated with oval landscape and river cartouches, the ground with Regency scrolls in turquoise and gilt,

ring loop handle, 10.5cm diam, crown, crossed batons and D mark in red

67

Oriental Art - a Japanese Imari fluted charger, 30.5cm diam, Meiji Period; a pair of Chinese models of Dogs of Fo, glazed in tones of

turquoise, 16cm high; a Chinese saucer, decorated in underglaze blue with panels of landscapes, character marks, 11.5cm diam; a

Chinese jade carving of a temple lion

68 Wade Whimsies - elephants, giraffes; etc (15)

69
A set of six Abbeydale 'Chrysanthemum' pattern dessert plates, 21cm diam; a set of six Abbeydale 'Chrysanthemum' pattern side

plates, 16cm diam

70
A Doulton Lambeth Slater Ware compressed ovoid teapot, 5567; a Royal Doulton Slater Ware inverted baluster vase, 5567; a Royal

Doulton two-handled miniature vase (3)



71
Toys and Juvenalia - a doll's wicker and tooled leather four-piece drawing-room suite, comprising two-seating sofa, a pair of armchairs,

a centre table, the reverse of the table top inscribed 'To Doris a Present from Chesterfield July 1900', c. 1900

72 Ceramics - a Royal Albert Old Country Roses sandwich cup and saucer; another; a wren; a Burleighware Squirrel jug; etc

73
A Derby cream jug, pattern 572, gilt band on a yellow chevron ground, angular handle, 11cm high, printed crown, baton and D mark in

puce, c.1790

74 A 1930'S Maling plate, in relief with kingfishers, 28cm diam, printed marks, pattern no.6305

75 A Beswick Hereford bull, designed by Arthur Gredington, Champion of Champions, model number 1363B, 11cm high issued -1997

76
A Derby two-handled chocolate cup, cover and stand, deep banded border decorated in iron-red with flowerheads on a green speckled

ground, gilt angular handles, ribbon tied ring finial, crown, crossed batons and D mark in red

77

A Coalport demi-lune bough pot, painted with a gilt panel of colourful summer flowers in a basket, with gilt line and stiff leaf rectangular

border, flanked by fluted columns and conforming oval panels, ball feet, 17cm high, c.1810 Condition Report: Some wear to gildingball

feet re-glued, hairline t ...[more]

78
Glass - a cut glass ovoid jug, the handle terminating in a gilt metal cherub; a pair of Victorian facet cut punch glasses; a near pair of

Victorian cut glass punch cups; a late 19th century dressing table cut glass bottle; etc. (19)

79 A Derby biscuit figure, of an elderly lady seated on a chair, one foot on a stool, scroll base, 17cm high, incised No.15

80 A Derby circular plaque, painted by James Rouse, junior, with Loch Oich with Invergarry Castle, 37.5cm diam, titled

81 A Lladro figure, Nighty Night; others, Wakening; etc (5)

82

Glass - a pair of cut glass tumblers, decorated with a wide fluted band; an early 20th century wine glass, delicately etched with floral

motifs; a cut glass sherry glass, banded in diamond cut, facet cut bowl, cut flower base; a late 19th century cut glass posy, decorated

with floral sprays in gi ...[more]

83 A Crown Staffordshire coffee set, for six, P10645

84
A Limoges shaped soup plate, made for the Albert Hotel, Lake Geneva, Switzerland, crested, 23cm wide, green printed marks; a French

faience quaiche; another; Chinese porcelain

85
A set of four Wedgwood collectors plates, from a series of watercolours of castles and country houses by David Gentleman, Woburn

Abbey, Castle Howard, Windsor Castle and Harlech Castle, limited edition of 5000; a Chokin plate; etc

86 A pair of 20th century cylindrical lacquer bowls, of plain design, 11.5cm diamProvenance: Chatsworth Attic Sale, Sotheby's 2010

87
A late 19th century London brown salt glazed stoneware Silenus jug, in relief with Silenus being supported by Bacchanalian satyrs and

putti riding a donkey, below fruiting vine, rustic branch handle, 21cm high, c.1860

88

A Doulton Lambeth flagon, designed by Florence E. Barlow, incised with leafy foliage and beaded, banded with and applied with

flowerheads, upturned lotus band above spreading cylindrical base, EPNS cover, the neck with stiff leaves, scroll handle, 29cm high,

impressed and sgraffito marks (faults) ...[more]



89 A 19th century oak mug, later brass mount; another, similar (2)

90 A near pair of Denby tobacco jars and covers; others (3)

91 An alabaster pedestal urn; an alabaster pedestal jar and cover, the finial carved with a sprig (2)

92 A set of four Japanese lidded circular cups, decorated in underglaze grey, ball finials

93 A pair of Victorian ruby glass lustres, spreading circular bases, 26cm high

94 Continental School (20th century)Lady wearing a blue dress , miniatures, (2)

95 A set of 3 Royal Albert tea cups and saucers

96 An Orientalist silver plated octagonal teapot, the spout as a dragon, engraved with Oriental faces and foliate scrolls

97 A Royal Crown Derby 1128 pattern plate

98 An 19th century ale glass, facet cut bowl; a 19th century etched wine glass, knopped stem; a 19th century shallow ale glass; etc. (8)

99 A pottery speckled pig money bank, in mottled tones of green, brown and cream; a Slipware pottery model of a cow (2)

100

A Royal Crown Derby 1128 Imari dessert plate, moulded blue border, 22.5cm wide, red printed and impressed marks; a Royal Crown

Derby 1128 Imari shaped side plate, 17.5cm wide, red printed and impressed marks; a Royal Crown Derby 1128 Imari teacup and

saucer, red printed marks

101 Plated Ware - a three light two branch candelabrum; a cake basket; a two handled gallery tray; entree dish and cover; etc

102 A Chinese Song Dynasty ovoid painted slender necked pottery vase

103 A Burleigh Ware ovoid jug, the handle moulded as a parrot, 18cm high; another, similar (2)

104 A Minton ceramic and bronze figure, Sea Breeze, MS4, designed by Eric J Griffiths, with original booklet

105
A Bloor Derby Named View spreading cylindrical vase/night light, painted with a View in Cumberland, gilt canted cartouche, on an apple

green ground, everted leafy rim, alternately in gilt and white, 15cm high, circle mark

106 A French copper and brass baluster water vessel, dragon spout, acorn finial

107 A set of four early 19th century ale glasses, wheel etched with hops and barley

108
A pair of Chinese inverted baluster vases and covers, decorated in underglaze blue and white, Dogs of Fo finials, 27cm high, character

marks



109

Oriental Ceramics - a Chinese shaped dish, the yellow ground painted with polychrome butterflies, chrysanthemums and peonies,

verdigris green interior, 7.5cm high; a Chinese ginger jar cover, the central circular reserve with precious objects and foliage, 9.5cm

diam (2)

111 A Chinese circular charger, painted with finches on a blossoming branch, crimson band with gilt trellis, 35.5cm diam, character marks

112 A late 19th century majolica bread plate, in relief with wheat ears and inscribed, in tones of lilac, blue and yellow, 33cm wide c.1880

113 A late 18th century Delft pottery wall-hanging baluster fountain, decorated in underglaze blue with scrolling foliage, with tap

114
A Staffordshire figure , Little Red Riding Hood; a pair of Staffordshire miniature Toby jugs; a puce printed childs cup; a Staffordshire

flatback; two 19th century money boxes (7)

115 An early 20th century spouted ewer, mottle glazed in tones of green, brown and oatmeal, 37cm high; a two-handled jar (2)

116 A gilt bronze Maritel Sculpture, Lovers, rectangular base, c.1981; another, resin, Contemplation

117 A set of Royal Worcester collectors plates , Fairies, with certificates (12)

118 A "Junghans" wall clock, Roman numeral; another "Junghans" wall clock, another (3)

119 Ceramics and Glass - a Royal Doulton miniature character jug , Long John Silver , continental bisque porcelain figures; etc

120
Glass - a set of eight cut glass tumblers; a set of six Bristol Blue water goblets; a pair of engraved wine glasses; a set of six cut glass

wine glasses; etc

121 An Art Deco elephant, c1935; a quantity of Lurpak advertising wares; Ridgway Homemaker; etc

122
Ceramics - a Chinese plate , decorated in underglaze blue with a fanciful bird and foliage, Qianlong period; a Victorian Indian Tree mug;

Minton Haddon Hall; Bavarian porcelain;a Salter scale adjusted for a 5lb weight; etc

123 A silver napkin ring; a silver mustard spoon; a set of plated fish knives and forks; hardstone eggs; an Anniversary clock; etc

124 Ladies Accessories - fashion beads, handbags, dressing table set; etc

125 Yuda (early 20th century)Classical Ruins, The Pantheon,signed, watercolour, 13cm x 28cm

126 E D BennettA Queer Customeroriginal etching, signed in pencil, framed, 16cm x 13cm

127 Flatware - a set of silver plated fish servers, cased; EPNS teaspoons, cake forks, canteen of cutlery; etc

128
A H G Woodyer of Manchester copper printing block, Windmill and fields; another W Mosedale, Manchester seated child and figure,

both stamped (2)

129 Denby - a Denby Electric Blue stoneware teapot; others, water jugs, serving dishes, tobacco jars; etc



130 A set of early 20th century kitchen scales and weights; a ricer;a German Kuma carriage clock

131 Dolls House Furniture - a painted desser, settle, table and two chairs; two Chinese dolls

132
English SchoolThe Seaside Townmixed media, 10cm x 10cm, framedProvenance: J. & S. Goldston, Fine Art Dealers, Stockton on Tees

label to verso

133 A Chinese cork picture of a harbour, 17cm x 28cm, framed

134 A Florentine carved giltwood wall bracket, carved with Rococo leafy scrolls

135 Football - The Big Book of Football Champions; Stanley Matthews Football Album; an E.P.B.M coffee pot; etc

136
A large clear cut glass centre bowl, hobnail and strawberry cut, castellated rim, 29cm diam; a moulded green glass, picked out in gilt,

oval bowl (2)

137 A copper shot flask; another, brass

138 A naval dirk and scabbard, early 20th century

139 Automobelia - a pair of Rover 2000 P6 near and offside, fibreglass front wings c.1960/1970 (2)

140
Flatware - a set of six Victorian dessert knives and forks, mother of pearl handles, silver ferrules, cased; another bone; a three piece

carving set (3)

141 A large 19th century marble mortar, of typical form, with four lugs, 22cm high, 42cm diam

142
Ceramics, Books and Glass - a green pressed glass dressing table set, comprising three covered pots, two candlesticks and a pin tray;

commemorative cups and saucers; Early Learning Ladybird books; children's annuals; etc. (3 boxes)

143 Household - a cast iron door stop, as a bunch of flowers; brass ware; shooting stick; bed table; binoculars; etc

144 A mid 20th century mohair jointed bear, shaven muzzle, horizontally stitched nose, wrexine pads. 44cm high, c.1940; etc (4)

145 Toys - a Bullseye pin ball machine; Spears Games Donkey Party; Pull Up table skittles; compact mixer; miniature milk churn; etc

146 A Denby Chevron table service, comprising a cylindrial coffee pot; another; teapot, butter dishes and cover; eggs cups; etc

147
Ceramics and Glass - a Carlton Ware Rouge Royale oval ceramic dish, decorated in gilt with a peacock and flowers on a lustre ground;

a Victorian marigold carnival glass dish; a graduated set of five Braithwaitres Fairyland Lustre jugs; etc ( 1box)

148
Cameras - a Minolta Dynax 5000i, camera body, 35-70mm and 70-21mm lenses; a Kodak Beau Brownie; box brownie 120; a Sony

camcorder; Osaka 10-70X50 binoculars etc qty

149 Ceramics - an Aynsley Cottage Garden trinket dish; another; a Doulton teapot etc



150
Dolls - assorted Barbie and Ken dolls, with accessories; Bratz dolls; a pair of twin porcelain dolls on stands; a Promenade Collection

doll, Charlotte 1018; other assorted porcelain dolls (2 boxes)

151 English School(19th century)a pair, Driving and The Meadow,watercolour, 16cm x 23.5cm

152 Goss and Crested China - various; a German Figure; a pair of carnival vases

153 Books - Indian Related, Sikhs, Gurkhas, Asia; etc (1 box)

154
Ceramics - a Staffordshire flatback 'Soldiers Return'; a Brussels Porcelain Chantilly Sprig pattern plate;Doulton blush ivory shell trinket

dish ; Royal Worcester ramekins; etc

155 Ceramics - three Furnival tureens and two ladles, a graduated set of three meat plates, seven dishes

156
Decorative Ceramics - a Beswick celery dish; Beswick leaf and tomato dishes; Hornsea nut and squirrel jug; others with playing rabbit; a

pair of tall green glass specimen vases; etc

157

A Minton Broadlands pattern dinner, tea and coffee service for six, comprising soup dishes and stands, teacups, coffee cups, dinner

plates, five saucers and six side plates, bread and butter plate, seven gilt coffee spoons; a set of six dessert spoons and serving spoons

, cased

158 Glassware - a set of six cut glass coasters; seventeen various sundae dishes; wine glasses; sherry; etc

159
A Cauldon Chinese dragon part tea service, printed in underglaze blue with dragons; a Japanese type tea service, in relief with dragon,

green borders, c.1920 (2)

160
A Leonardo owl; a large Charolais bull an Aynsley Mastercraft labrador; Adeline Beaufort thatched cottage water mill; Cherished

Teddies; etc

161
Denby - a Denby Arabesque coffee and tea service, comprising coffee pot, hot water jug, teacups, saucers, coffee cups, side plates,

covered sugar bowl

162 Denby - Denby green glazed stoneware teapots, casserole dishes, condiments sets, etc

163 Plated Ware - an E.P.N.S. tea kettle on stand; a four piece boat shaped tea service; a tea caddy; etc

164 Ceramics - a late 19th century fluted tea service, printed with peonies and fence, c.1890; twelve egg cups ensuite

165 A Denby stoneware part tea service

166
Decorative Ceramics - Minton Haddon Hall Trinket pot and cover; an Aynsley Wild Violet bowl; Aynsley Pembroke; Royal Worcester fern

jugs; Wedgwood vase, another, Jasperware; etc

167
Glassware - Caithness Moonflower paperweight; others; apple; ; handkerchief bowl; cranberry; stylised bamboo glass vase; a Caithness

amethyst glass acid etched vase with dolphins; etc

168 A Denby stoneware plate, decorated in tones of green; others (16)



169 Modern Ceramics - a 1970s stoneware lamp; Carltonware; Thelwell moneybox; crested ware; Wedgwood shell plates

170

Silver Plated Ware - an E.P.N.S. oval bread basket, swing handle, pierced sides with scrolling foliage; an E.P.N.S. oval sweetmeat dish,

pierced sides with floral motifs; a white metal cake slice, engraved in the Aesthetic Movement style;a Kayserzinn ovoid pewter water jug,

hammered surface; etc. ...[more]

171

A Royal Doulton Series Ware Hamlet two handled ovoid vase, brown printed mark; A Royal Doulton Series Ware Fisher Woman square

jug, D4405, black printed mark; a Royal Doulton Series Ware The Wiltshire Moonrakers ovoid jug, black printed mark;Royal Doulton

collectors catalogues;a hand coloured lit ...[more]

172
An Aynsley pedestal comport, turquoise band with painted floral cartouches, picked out in gilt, green printed mark; a similar Aynsley

shaped diamond dish; a similar Aynsley square dish; a set of six similar Aynsley dinner plates (9)

173
A Ridgway Son and Co buff ovoid jug, moulded in relief with jousting knights; a canted square cut glass decanter, facet cut ball stopper,

star cut base; a Masons Ironstone Belvedere square biscuit plate; a large meat platter, transfer printed in white and green; etc.

174
A Royal Doulton Dickens Ware Little Nell biscuit plate, black printed mark; a Royal Doulton Series Ware Romeo dinner plate, brown

printed mark; a Royal Doulton Series Ware tapering square vase, Tony Weller, black printed mark; etc. (11)

175
A Myott Finlandia pattern dinner service for six, including dinner plates, side plates, fruit bowls , tea cups and saucers; Colclough bone

china tea service including bread and butter plates, tea plates, cups and saucers decorated with sprigs of summer flowers; etc

176

Ceramics - a Crown Devon canted square plate, Cries of London; a Sylvac buff elephant figure; a Beswick Art Deco stylised vase,

decorated in underglaze yellow and red; assorted beer steins; a Keele St Pottery two-handled jam pot, as a rustic cottage; Withernsea

auna vase; etc

177
A Portmeirion Phoenix coffee service, comprising five slender mugs and six saucers; a Noritake gold lustre coffee set, comprising six

coffee cans and saucers, milk and sugar, and coffee pot

178 Silver plate - a four piece tea service, teapot, water jug, sugar bowl and milk jug; a swing handle bowl; an egg stand (6)

179
Ceramics and Glass - a Japanese eggshell porcelain tea set for six, decorated with figure panels and foliate, unmarked; a pedestal fruit

bowl; swans, etc qty

180
Ceramics - a T. G. Green blue Cornish Ware tea service, comprising six cups and saucers, six side plates, milk, sugar and rolling pin; a

Clarice Cliff Celtic Harvest water jug; a large Wedgwood matt finish two-handled urn; etc.

181
An extensive Staffordshire Johnson Brothers table service, decorated with flowering fruits, blue band, comprising teacups and saucers,

dishes, bowls, side plates, dinner plates, salad bowls, serving dish, etc.

182

Ceramics - a Royal Crown Derby fluted white tea service, reg number 839892, comprising biscuit plates, seven cups and saucers, milk

and sugar; a Royal Albert Old Country Roses sugar bowl, first quality; a Royal Albert Old Country Roses egg cup, first quality; a Royal

Albert Trillium teacup, sugar ...[more]

183 Glassware - lead crystal tumblers, wine glasses, sherry glasses; table candlesticks; bowls; etc

184 A Denby Memories pattern part dinner service, comprising plates, bowls, cups and saucers, casserole dish; etc

185 A Denby Green glazed stoneware Chevron tea and coffee service



186 Silverplate - a Victorian coffee pot; a shaped square tray; teapots, bowls, goblets, trumpet vase,a Walker and Hall strawberry set; etc qty

187 Ceramics - commemorative teaware, George V and later; a Royal Doulton plate, Britons All; Crawford teaware; etc

188
Animal and Bird Models - Aynsley Mastercrafts Badger group, Stoat, mouse, hedgehog, ; Leonardo Feeding Time; various birds; a set

of six Hammersly Autumn Gold dinner plates; etc

189
Ceramics and Glassware - Wedgwood collectors plates, Streets of London Series; commemorative mugs; cut glass; continental dessert

plates; etc

190
Ceramics - resin models of cottages, various; an Aynsley 'Pembroke' pattern bottle vase; an Aynsley 'Cottage Garden' plate; collectors

plates; floral displays; qty (2 boxes)

191
Die Cast Models - Dinky Toys, Alvis Scorpion & Striker; Dinky Toys, Meccano Ltd, Merryweather Marquis Fire Tender, 285; Corgi,

London Transport Routemaster; Dinky Toys, Meccano LTD, Mercedes Benz, 1920; other models, play worn (qty)

192

Boxes and Objects - a novelty ship, the mother of pearl sails in full wind; a petit point dressing table set, comprising mirror, hairbrush

and clothes brush; wooden animal figures; a novelty miniature shelf adorned with miniature brass plates and other household items; a

set of six E.P.N.S. teas ...[more]

193
A Zenit EM SLR camera, body, Helos 44mm lens; a Super-Travenal F35mm lens; Printflex Auto 3x Converter light meter; a ZeisIkon

Conina; etc

194
A Denby tea and part dinner service, mustard ground, comprising teacups and saucers, teapot, milk jug, covered serving dishes,

condiment set on stand; etc

194A A Royal Doulton figure , Lynne HN2329, a Carlton ware cabbage bowl; a George V mug; a cut glass fruit set with bowls

195

Ceramics - a Poole dolphon; a crescent moon shaped Wedgwood Jasperware trinket box and cover; a novelty Bell's Whisky vessel, as

a bell; a Leonardo Collection porcelain model of a Wren, on a wooden plinth; a Beneagles Scotch Whiskey vessel, as the Loch Ness

Monster; a large jardiniere, decorat ...[more]

196 A set of three fire irons

196A A cut glass lemonade set, six water glasses , wine , a vaseline glass basket c.1890

197 Household Goods - brass candlesticks, fireside bellows, Lovatts stoneware basket, stoneware ewer, carnival glass bowl; etc

198
Lady's Accessories - a pair of Update size 5 woven thread flat shoes; lady's sunglasses; sequin headbands; a sequin beret; an Oasis

black leather handbag; etc (1 box)

199
Glass - a Mats Jonasson 9187 paperweight, of a hedgehog, signed to base; a Bristol Blue tall slender vase; a miniature blue glass cup,

applied yellow glass feet and handle; a 20th century wine glass, engraved with stylised fruits; glass animals; etc. (2 boxes)

199A
A set of eight Bradford Exchange limited edition wall plaques; a set of 4 leaf shaped elegance of nature, a quantity of Lilliput Lane

cottages

200 Books - Chinese Art; The Art of Japanese prints; other books relating to Chinese and Japanese art (2 boxes)



201
Gaming - a Chad Valley bagatelle board; assorted glass marbles; a 1940s travel folding chess board; a set of miniature playing cards,

Presented with Family Star; a set of dominoes; etc.

202
Household Goods - a Whitehall Anniversary clock, a Bohemia crystal bowl, a Lilliput Lane type model, Wedgwood blue jasperware pin

dish, silver plated sugar bowl; etc

203 A Bassett and Gowen 8 1/2" telescope, cased, with stand

204 Books - Dick Francis, First editions; etc qty

205
Ceramics and Glass - a Melba tea service for six comprising of a sandwich plate, tea plates, cups and saucers; other teaware; glass

dessert plates decorated with anemonies; glass dressing table set ; etc (1 box)

206
Automobilia - a Ford Motor Company Speedometer possibly for an Anglia; a Shell Motor Spirit petrol container; an Air-Flow rear window

heater element etc (6)

206A A collection of forty eight assorted 19th century and later Horse Brasses inc sunburst, Animals, Royal commemorative, etc

207
Ceramics - a Myott Son and Co large dish, decorated in the Imari palette, picked out in gilt; a similar set of four smaller dishes; a blue

and white transfer printed Willow pattern meat platter; commemorative mugs; a T. G. Green ceramic rolling pin; etc. (3 boxes)

208
Boxes and Objects - a graduated set of two hammered copper cider flagons; a pair of white metal wine glasses, banded in gilt metal; a

copper and brass wine flagon, in the Persian style; lady's handbags; a circular wickerwork topped table; etc (2 boxes)

209 Books - Church Architecture, English Cathedrals, Abbey, Romanesque, Victorian Architecture; etc (1 box)

210 Household - Picnic hamper; clear glass decanter; studio ware;Minolta zoom camera; etc

211 Ceramics - a Royal Vale part tea service, a Sadler part tea service, a Staffordshire Ironstone part tea service ; etc

212 Automobilia - a Collection of 30 Rover motor car Manuals; Olyslagers Auto library book, American Cars of the 1930s

213
Boxes and Objects - a carved square bevelled casket, gilt metal casing; a pair of brass bellows, moulded with revellers in relief; an oval

gilt metal casket, chased with scrolling foliage; a pair of circular cut glass bon bon dishes; etc

214
Household - an Alfred Meakin Charnwood tea service, for six; a Royal Albert Lavender Rose teacup; Dolls of the World; flatware; brass

pump; etc

215 An Elliott walnut mantel clock, retailed by J W Cassidy, Worcester

216 A 19th century mahogany sarcophagus tea caddy, two brass handles, ball feet, c.1870

217 A Matthew Norman carriage clock, Roman numerals, with key

218
A spreading cylindrical horn beaker with white metal rim, white metal shield set to side, 8.5cm high; a spreading cylindrical horn beaker,

10cm high (2)



219 An Ecuadorian Jama-Coaque stone head on a wooden plinth; another, similar (2)

220 A carved treen circular plaque, depicting Christ in relief; another, larger, depicting a religious symbol in relief (2)

221 A silver and leather rectangular hip flask, Sheffield 1925; another, smaller, with white metal mounts (2)

222 A near pair of olivewood spreading cylindrical beakers, approx 9.5cm high

223 A Nailsea white glass flask

224 A bone child's teether and rattle, carved as fish stylised clubs; another, similar (2)

225
A 19th century French paper and bone twenty two stick fan, painted with young ladies and their suitors playing chess, flanked by further

vignettes and panels of gilt strapwork, 50cm wide (open)

225A 7 small 19th century novelty teething bars as a saw, knife , hammer, axe; etc

226 An Oriental red soapstone carved figure, in ceremonial dress, 13.5cm high; another, smaller (2)

226A Sliver and plate - a pair of silver napkin ring; another circular; silver plated flatware; bread fork with ivory handle etc

227
An 18th century Staffordshire enamel cylindrical bodkin case, painted with landscapes within raised C-scroll cartouches, white seed

pearl lozenges, gilt metal mounts, 12.5cm long, c.1760

227A Silver - a quartet of golf spoons, cross club and ball handles, Sheffield; others similar (8)

228
A horn hafted EPNS carving set, silver ferrules; an early 20th century hardwood and bone back scratcher; a horn butter knife; another,

similar; horn spoon

228A A 9ct gold triple row heavy weight bracelet, 26.7g gross, boxed

229 A silver open faced pocket watch, subsidiary seconds dial, c.1900; another; two base metal open faced pocket watches (4)

230 Jewellery - a 22ct gold wedding ring; another 6.7g ; a 15ct gold bar brooch, 3g; a 9ct gold padlock, brooch etc 4g (6)

231

An early Rolex Hermetic silver case wristwatch head, patented 1923, textured ring banded silver dial, individual Arabic numeral

roundels, subsidiary seconds, outer minute track, manual wind 15 jewel Prima movement, detachable dust cover, marked Rolex, 7

World Records, Gold Medal, Geneva, Suisse, se ...[more]

232 A 9ct gold bar ingot pendant necklace on curb link chain, 16.2g

233 A diamond and ruby cluster ring, gold coloured metal shank; a 9ct gold and diamond chip stick pin; etc (3)

234 Jewellery - a 9ct gold pig charm; a pair of 9ct gold sleeper earrings; a 9ct gold necklace; rolled gold cufflings; etc, 8g 9ct gold

235 A 9ct gold chain; a 9ct gold signet ring (2), 8.8g



236 A 9ct gold belcher link bracelet, heart padlock, 16g

236A A gold half sovereign, 1912; another, 1910, 8g

237 A 9ct gold Albert, 39.7g

238 A silver graduated Albert chain, spring clasp

239
A yellow gold solid link charm bracelet, stamped 18ct to end link, hung with eighteen various 9ct gold and yellow metal charms including

harp, bull, swivel fob, clock, articulated mermaid, clock, Scorpion, 21st key, etc., 80.g gross

240 Three 9ct gold rings; etc

241 A pair of 9ct gold cufflinks; a 9ct gold cross, 6.2g; etc

242 A silver Albert; another; a silver fob, 4oz

243 Horology - an Ingersol wristwatch (faults); others, similar; other wristwatches, early 20th century and later

244 Jewellery - a Blue John and malachite square pendant necklace silver mount and chain; another Blue John and Tigers Eye (2)

245 A George V sovereign ring, 1966, 9 ct gold open lattice work shank, 13.2g gross

246
An Edwardian Goliath pocket watch, white enamel dial, bold Roman numerals, minute track, subsidiary seconds, button wind

movement, chrome case, with silver fronted leather travelling case, Birmingham 1923

247
Jewellery - a 9ct gold locket; a 9ct gold bar brooch; a silver butterfly necklace pendant, set with amber; dress rings;a a 9ct gold puzzle

ring, a 9ct gold ring set with turquoise; etc

248 Jewellery - a pair of rolled gold cufflinks; a pair of 9ct gold earrings; a pair of 9ct gold sleepers; a 9ct gold ring; other earrings; approx 6g

249

A Victorian style five stone diamond ring, central round brilliant cut diamond approx 0.30ct, flanked by four graduating diamonds two to

each side, total diamond weight approx 0.70ct, open arch channel setting, ornate cast shoulders, 18ct yellow gold shank ,size U, 5.2

grams

250
An opal and garnet seven stone ring, three cabochon opals inter - spaced with two pairs of pink garnets, 9ct gold shank; another three

stone diamond and sapphire ring, 9ct gold shank; a sapphire and diamond cluster ring, 18ct gold shank, 7.8g gross (3)

251 A 22ct gold wedding band, 5g

252 A set of three amber beads, 3.02g gross

253 A cherry amber necklace, 17.5g gross

254 A Butterscotch amber coloured bead bracelet, composed of ten barrel form beads, 18cm long



255 A 9ct gold fancy link necklace; a 9ct gold wedding band, 13.3g gross (2)

256 Costume Jewellery - a pendant, as a teardrop

257 A Victorian sovereign, 1900; mounted; a 9ct gold chain, 12g

258 Jewellery - a silver cross pendant; other silver pendants (3)

259 A silver and Blue John tablet bracelet; a silver and hardstone ring; other silver pendants

260 A silver bracelet; other silver jewellery (4)

261 Jewellery - a silver identity bracelet; a silver bracelet, a silver St Christopher; etc (5)

262 Costume Jewellery - scarf tie; Sekonda wristwatch; tie clips; etc

263

A silver link chain bracelet, silver locket fastening, 0.8oz; a silver link Albert, bar and clasp fastening, 2.2oz; a silver W. Wichman of

Sheffield pocket watch, circular enamel dial, Roman numerals, subsidiary second dial, 293173;silver Albert with 1897 one shilling fob;

etc (5)

264 Silver Jewellery - a large heavy weight curb link necklace; others, a similar bracelet (7)

265
Jewellery - a large Tiger Eye oval cabachon brooch; a silver and enamel dragonfly brooch a silver and mother-of-pearl ring;a silver 1937

five cent coin made into a pendant ; other silver brooches

266 A late 19th century rectangular enamelled plaque, of a city wall; others, floral roundel; etc

267 Silver - a silver pig pendant; a silver B; silver and plated chains; etc

268 A 9ct three colour gold fringe necklace, 21g, boxed

269 Jewellery - a silver filigree necklace; Trent badges; budgie tie clip; etc

270 Watches - various, Union, Anker, Timex; coins; etc

272
Costume Jewellery - a gold coloured necklace, filigree sections as Celtic belt buckles; a white metal filigree belt, intricate chains with

circular roundels; an Indian white metal filigree hand decoration, with five rings and attached bracelet; etc

273 Watches - a 9ct gold lady's wristwatch; an Accurist silver and marquesite cocktail watch ; etc

274 Jewellery - a hallmarked silver ingot pendant; another; a silver bangle; another, smaller; etc, 222.1g gross

275
A set of six late Victorian silver hafted pattisserie forks, Sheffield 1900; a set of four George V silver coffee spoons, Birmingham 1915; a

Victorian silver mustard spoon, London 1868, 213g gross

276 Twelve silver thimbles; others, plated



277 A German Iron cross, 1914; The Defence medal; another (3)

278 Coins - a Victorian crown, 1893; another, 1889; commemorative crowns; etc

279 World War II - 1939 - 45 star; Atlantic Star; etc

279A Jewellery - a Blue John pendant, silver mount; a silver filigree horseshoe brooch; a silver filigree brooch; etc

280
Costume Jewellery - a woven bead necklace; a string necklace of painted circular beads; a stone pendant on a chain; a shell roundel

pendant on a bead chain; lady's hair accessories; etc (2 boxes)

281 A George V silver rectangular photograph frame, 20cm high, 14cm wide, Birmingham 1911

282 A cut glass globular cologne bottle, chased silver top, stopper, 13cm high, Birmingham 1905

282A A silver plated cricket trophy cup, S St A.C.C Batting prize 1910, W Barber

283
A large Silver Plated two branch table candlestick, central socle, between two further conforming, baluster column, stepped weighted

base, marked St Medard

284 A pair of George IV silver tapering bud vases, weighted bases, Gold Smiths and Silver Smiths, London 1914 (2)

285 A George IV silver sugar castor, Birmingham 1913

285A A pair of Edwardian silver and cut glass globular dressing table scent bottles, James Dixon and Son , Sheffield 1902

286
A pair of globular cologne bottles, the glass decorated with swags, silver and tortoiseshell covers, 12cm high, 10cm diam, Birmingham

1912

287 A silver circular pin dish, London 1973, 3oz

288 A pair of cut glass dressing table bottles, silver covers, fitted stoppers, Birmingham 1909

289 A pair of oval silver salts, fitted with blue glass liners, bun feet, 7cm high, Birmingham 1928, approx 51g

290 A silver shaped oval bon bon dish, swing handle, pierced border London 1931, 7.6ozt

291 Two miniature photograph frames, Birmingham 1911, Birmingham 1916; a rectangular silver frame, 13cm x 8.5cm, Birmingham 1926

292
A George V silver six piece cruet set, waisted Dodecagon form, comprising two open salts, two lidded mustard pots and two

pepperettes, with four associated silver and silver plated spoons, Chester 1938

293 A silver three piece condiment set, of lobed form, blue glass liners, Adie Brothers, Birmingham, cased

294 A Victorian rectangular curling tongs and heater, embossed overall with leafy scrolls, 10.5cm long, Chester 1897



295 A silver rounded rectangular card/cigarette case, retailed by Harrods

296 A pair of silver sugar tongs, London 1862, 1.25oz

297 A Russian enamel champleve spoon

298 An Art Deco silver hexagonal inkwell, with glass liner, Sheffield 1931

299 A silver bowed cigarette case, 2oz

300 Silver - a set of six George V tea spoons, beaded border, Birmingham 1932; four cake forks, Sheffield 1938 (10)

301 A pair of Victorian silver two handled half fluted table salts; a silver napkin ring; silver sugar bows; etc, approx 5oz

302 Silver - a set of six silver gilt tea spoons, Sheffield 1979, cased

303 Silver - a set of six Art Deco tea spoons and sugar bows, Birmingham 1926; a set of six silver hafted tea knives etc

304 A set of six silver coffee bean spoons, cased; a set of six silver coffee spoons, cased; silver souvenir spoons; etc

305 A George V silver baluster sugar caster, Birmingham 1932

306
A George William Adams silver apostle spoon, London 1857; a silver caddy spoon, loop handle, Birmingham 1990; a pair of silver sugar

tongs, London 1935, a silver bread fork with a masted ship terminal , another; mustard spoons, pickle fork; etc ( 9.72oz in total)

307
A silver napkin ring, engine turned, Birmingham 1945, 1.4oz; a silver napkin ring, engraved with scrolling foliage, Chester 1929, 0.42oz;

a silver napkin ring, Birmingham 1979, 0.98 oz; silver flatware; etc.

308 A set of six silver tea spoons, plain knop finial, Birmingham 1928, cased

309
Silver - a Victorian and Edwardian harlequin six piece dressing table set, comprising pair of scent bottles, four trinket jars; a silver plated

cruet set (9)

310 A silver plated cocktail shaker; a silver plated ice bucket (2)

311 A Japanese silver 910 grade dressing table set, comprising hair brush, clothes brush, shoe horn, button hook; mirror

312 An assortment of corner gauge heavy foldable spirit levels; a projector screen (2)

313 An artists easel

314 Pictures and Prints - Egyptian Pampas Grass prints; Brian Rushton, after, prints; Peter Holloway limited edition print; etc (11)

315 Jewellery - fashion brooches; coral beads; silver and enamel coin pendant locket; marcasite; coral necklace; etc



316 Postcards - Miss England, prior to the disaster; others, landscape

317 Stamps - a Royal Mail Stamp Album with assorted stamps; another, similar; a Durham Stamp Album (3)

318 An Edwardian card blotter with postcards and photographs, mostly black and white with some in colour

319
Costume Jewellery - assorted painted wooden beads; a coloured shell necklace; a wooden bangle inset with diamante; enamel badges;

assorted earrings; Traditional Jewellery of Soviet Central Asia and Kazakhstan; etc (4)

320 Postcards - a full postcard album, including black and white scenes, coloured images, portraits, embossed cards, etc.

321
A set of three stone carved elephants; enamel thimbles; Wade whimsies; wooden and pottery thimbles; a sandstone carved elephant;

etc (1 box)

322
Costume Jewellery - a faux pearl brooch; an ornate collar bead necklace, with faceted black, gold and clear beads; faux pearl bracelets;

etc

323
Ephemera - an ebony and silver dressing table box and shoe horn; a boxed Bino- Scope, silver coffee bean spoons, telescope; etc (1

box)

324 Stamps - International Commonwealth and rest of the world, qty

325
Costume Jewellery - a bracelet decorated with turquoise enamel roundels; a set of thin gold coloured metal bangles; a string of faux

pearls; art glass pendants; a pair of shell earrings; etc (3 boxes)

326
A W.I.S.C. Picture Arrangement psychiatric analysis puzzle, boxed; another, block design, boxed; another, object assembly test; others,

similar (6)

327 A 1935 silver spoon, cased; a 1953 bread knife; silver charm bracelet; etc (1 box)

328
A Pair of Ross London Military issue Prismatic No5 binoculars, black lacquered body, issue marks 1938 with arrow, complete with case

and shoulder strap, marked Os997 SEN

329
Boxes and Objects - cigarette cards; stamps; postcards; assorted glass marbles; a Calvin Hill novelty table lighter; a Victor Coronet

camera; etc (2 boxes)

330 Ladies Accessories - a pair of kid glove; silk black gloves; others; etc

331
Gentleman's Accessories - a Colibri S23 lighter; another, 573; a novelty lighter in the form of a flintlock pistol; a Ronson lighter; an onyx

table lighter; an Irish porcelain table lighter; cigarette cases; etc

332 A pair of Victorian silver plated candlesticks, cast with acanthus leaf coloumns, unmarked

333 A carved treen figure of a religious dignitary, prayer hole to verso

334 A 19th century steel hanging balance



335 A George III mahogany adjustable articulated sewing clamp, turned ivory finials, 54cm long overall, c.1820

336 A 19th century Anglo Indian hardwood rectangular box, carved with scrolling foliage and mythical creatures, c.1890

337 A 19th century treen carved gambrel, curling scroll ends, dated 1877

337A

English School (early 19th century), a silhouette, of James Moxburgh (d.1810), bust length in profile, to sinister, oval, 8.5cm x 6.5cm,

paper label inscribed in ink to verso; another, of a lady, bust length in profile, to dexter, oval, 7cm x 6cm; another, Charles, Brother of

Harcourt Masters, 4th L ...[more]

338
Marjorie Blameya set of four wildlife scene plates produced in memory of Tom Wedgwood3165, numbered in pencil, framed, 29cm x

23cm

339
English School (19th century)A Pair, Portraits of a Gentleman and his Sonsigned, dated 1827, watercolour and pen, 13.5cm x 12.5cm,

framed as one

340
Pictures and Prints - Aubrey C. Hill, after, print, Autumn Landscape, framed, 57cm x 37cm; Tom Thomson, a pair of prints, by and after,

The West Wind and The Jack Pine, framed, 16cm x 16cm; etc. (7)

341 Gillian McDonnell, after, Harbour Light,coloured print, signed in pencil, limited edition 207/850

342
F. Fieldhouse (early 20th century)The Manor Housesigned, dated 1925, watercolour, 29cm x 35cm; Douglas Treasure, after, a pair,

Woodstock, Cape Town and Malay Quarter, Cape Town, coloured prints, 31cm x 23cm (3)

343
Pictures and Prints - R LancashireSunsetwatercolour on paper, signed, dated Dec '07, 24cm x 18cm;R Lancashire, by and after, Mask,

limited edition print, 3/3, signed in pencil, 32cm x 23cm; etc (8)

344 M I BirchWindy Coastal Walksigned, watercolour; Gillian Embleton, Flowers in a Vase, watercolour; etc (5)

345 Paul Hart, after, Buckingham's Racecourses of Britain, Ascot, colour print, 50cm x 68cm, framed

346 A contemporary stained pine coffee table, two tier, 148cm x 68cm

346A A hand knotted middle eastern runner, central gull motif panels within seven section multi row border, fringe terminals,300cm X 78cm

347 A pair of late 19th century opera glasses, cased

347A A silver nurses buckle, silver and marquesite necklace, Albert ; etc

348
Marjorie C Bates, a set of four hand coloured prints, St Paul's from Premier Wharf; Old Customs house Liverpool, Carrington Dock, The

Warbrow Scarborough ; W H Severet, coastal harbour; others (6)

349
Florence Fieldhouse (early 20th century)Still life, Chrysanthemums In a Jugsigned, oil on camvas, 36cm x 41cm Florence Fieldhouse

(early 20th century)Still Life, signed, oil on canvas, 61cm x 51cm; others, all by the same hand (5)

350 Tibetan school, 20th centurya pair, religious monk and female, oil on fabric panel, framed c.1970



351 Neco Beth (Bn.1951)Variation 14signed, dated 91, inscribed to verso, oil on canvas, 80cm x 93cm

352 A modern four shelf office unit; a mid 20th century glazed bookcase (2)

353 A twentieth century pine corner cupboard, glass door shaped base

354 A contemporary oak veneered TV cabinet, brass drop handles

355 A contemporary table lamp; others (3)

356 Cigarette Cards - Gallagher Ltd, Aeroplanes, series of 48, framed (2)

357 A simulated oysterwood hanging rectangular wall mirror, decorated with an armourial emblem carved in relief

358 A late 19th century heart shaped mirrored brass fire screen, painted with birds and rushes; a cast iron stand (2)

359 A reproduction mahogany bookcase, glazed top above two short drawers and doors; a record cabinet

360 A late Victorian mahogany smokers cabinet, heavily carved; an early twentieth century octagonal mirror

361 A Bravingtons "Renown" mantel clock, Arabic numerals; another (2)

362 A large oak display cabinet, the base with linen fold panels

363 An Enfield mahogany mantel clock, Arabic numerals, another Napoleon hat mantel clock (2)

364 A pair of table lights and glass shades, the shades moulded as tiered petals, brass bases

365 A contemporary woolwork picture depicting a moorland scene, a pair of wool tapestries depicting flowers; etc

366 An early twentieth century mahogany corner chair, shaped apron

367 A George V breakfront wardrobe

368 **Juan (Twentieth Century)Waterlilieswatercolour, framed, another , Hibiscus Flowers, (2)

369 **Henley (20th century)Chrysanthemums in a vaseoil on board, 49cm x 59cm, framed

370 An early 20th century plaster figural group, The Whispering Pensioners, indistinctly signed and dated, 70cm high

371
A Royal Albert Berkeley pattern part tea service, comprising of a teapot , sugar bowl, cream jug , bread and butter plate , cups and

saucers

372 A reproduction mahogany floorstanding corner cabinet



373 A reproduction mahogany display cabinet, glazed display top, the projecting base with three drawers above cupboards

374
An extensive Wedgwood Strawberry table service, comprising two meat plates, ten large dinner plates, ten desert plates, eighteen

coffee cups and saucers, two sugar bowls, cream, three tureens, two sauce boats and stands, linen and and two coffee pots

375 A contemporary dining room suite, comprising dining table and six chairs, bergere backs, c.1970

376 Continental School (Twentieth Century)Parisian Streetoil on board, framed

377
A pair of 19th century mahogany elbow chairs, in Sheraton style, the oval backs carved with rams' heads, swags and pierced vasular

splats, centred with satinwood inlaid panels, beaded downswept arms, bowed stuffed-over seats, tapered legs, H-stretchers

378 L Gilbert R.I.Barn, Chaddleton, Near Leeksigned, crayon, 25cm x 50cm

379 A large rectangular gilt mirror, 83cm high, 142cm wide

380
A Victorian mahogany table screen, the rectangular woolwork panel depicting two bearded gentlemen, in coloured threads, pointed knop

finial, turned column and base, 54cm high, c.1850

381 R. Bolton (20th century)Still life, Mallard, Prawns, Water, Cabbage and Lemonsindistinctly signed, oil on canvas, 33cm x 43cm

381A Silverplate - a Victorian teapot and similar sugar bowl and jug; oval bowl,silver napkin ring; etc qty

382 An Oneida silver plated charger, chased and engraved overall; a silver plated punch bowl, cups and ladle

383
A George III mahogany serpentine fronted chest, of four long graduated cockbeaded drawers, outlined with boxwood stringing, oval

brass handles, shaped bracket feet, 97cm high, 114cm wide, c.1800

384 Donald Grieg (1916-2009)Cottage Rosessigned, oil on board, 30cm x 41cm

385

A 19th century French Empire kingwood crossbanded mahogany secrétaire à abattant, one long drawer, ring handles, above fall front,

enclosing a fitted interior, with drawers and pigeon holes, above a pair of doors centre with portrait medallions of Duchess Demazain

and Mademoiselle de Fountanges, the ...[more]

386 A reconstituted marble plant stand, in column form

387 David Roberts, after, Front Elevation of the Great Temple; another, framed prints (2)

388 A 19th century rosewood games box, inlaid mother of pearl panel engraved with two birds and a dog within a scrolling foliate border

389
A fine 19th century Channel Islands mahogany bow front chest, of four long graduated cockbeaded drawers, crossbanded oversailing

top, pierced gilt handles, ivory escutcheons, shaped apron, splayed bracket feet, 92cm high, 96cm wide, c.1820

390 W V FranklynSails Past The Farm, watercolour, signed, 24cm x 34cm, framed

391 A late 18th century mahogany splay fronted wall hanging corner cabinet, the door with paterea, c.1790



392 A blue travelling trunk; a brown leather suitcase (2)

393 C P RippicgilleCoastal Cliffssigned, dated 1912, oil on canvas, 53cm x 32cm, framed

394 Denys George WellsNormandy Castlesigned , sketch

395 Prints - Vases et Urns, coloured print; another (2)

396 A brown leather suitcase; another, similar (2)

397
A Victorian mahogany three-piece salon suite, comprising a sofa and a pair of chairs, rectangular backs with arched crestings carved

with scrolling leaves, shaped splats and arms, stuffed-over upholstery, turned legs, brass casters, the sofa 140cm wide, c.1890

398 A mahogany Sheritan Revival revolving bookcase

399 A Turkish silk rug

400 Architectural - a black marble and gilt Corinthian column

401 An early twentieth century bentwood armchair, spindle back , impressed pattern seat; a mahogany side table , two tiers , splay feet

402 A George III mahogany chest of four long graduated cockbeaded drawers, turned handles splay feet c1790

403 A Kendal & Dent of London Art Deco mantel clock, Arabic numerals, another, a box of various clock keys (3)

404 A Tiffany style table lamp

405 A pair of contemporary square bedside cabinets, drawer to frieze

406 A 19th century Anglo Indian padouk rectangular writing box, 24cm x 40cm x 18cm

407 A Victorian leather hat box, for a gentleman's top hat

408 A marble bust of a girl

409 A Victorian mahogany bow front chest, of two short and three long graduated cockbeaded drawers, plinth base

410 A Persian brass charger on a x-frame stand; a Victorian mahogany workbox, lacking interior, central brass cartouche (2)

410A Eric Tenney (contemporary)Snow Leopard/Lynx, signed, blind stamp,colour lithograph print, 48cm x 61cm, framed

411

Antiquarian Books - Picturesque Europe: The British Isles, Cassell, Petter & Galpin, London, Parts I & II, period half leather bindings,

illustrated throughout with various topographical engravings; Picturesque Europe: The Continent, Cassell, Petter & Galpin, London,

Parts I & II, period cloth bind ...[more]



412
Anna Semenof (1888-1917), after, a bronzed plaster bust of a young girl, signed in the maquette, on a reconstituted columnar pedestal,

octagonal base, 58.5cm high

413 A reproduction serpentine fronted chest of two short and three long drawers, turned columns, bracket feet

414 A large hardwood novelty lamp base, carved by Fichot, with a native American, head and shoulders, 44cm high

415 A reproduction mahogany three-drawer side cabinet, turned columns, bracket feet

416 An early 20th century mantel clock, others (3)

417 A reproduction Cromwellian side cabinet, of three drawers, turned legs

418 A reproduction mahogany side table , turned supports, single drawer to frieze

419 A Victorian mahogany balloon back fireside chair, upholstered in green

420 A contemporary painted occasional table , turned baluster support

421 A Victorian mahogany balloon back fireside chair, upholstered in pink

422
A mid twentieth century mahogany veneered bookcase, glass sliding doors; a mid twentieth century mahogany veneered writing bureau

(2)

423 A pair of George V burr walnut bed ends

424 Books - Geography, The World and its People, North West Europe etc, local history, English literature (3 boxes)

425 A nest of three bamboo tables; a rocking side chair a decorative wooden well (3)

426 A pair of Victorian mahogany circular fireside stools, beaded upholstered tops; a contemporary magazine rack (3)

427 A contemporary "Multiyork" armchair

428 A mid 20th century beech kitchen rocking chair

429 A Hauck rocking chair

430
An eight branch, ten light chandelier, decorated with flower roundels; a twelve branch, eighteen light chandelier; other assorted wall light

fittings (3)

431 A terrestrial globe, inset with coloured stones

432 An early 20th century oak drop leaf dining table, barley twist supports, pad feet, c.1930



433 Musical Instruments- a Herald Child's guitar; a cased violin and bow (2)

434 A 1920s tub chair

435 A rectangular woven rug, decorated with scrolling foliage in tones of green, red and yellow, outlined in black

436 Books - A guide to the English language, This Strange World, More of Britain in verse and sketch, poems of today, etc ( 3 boxes )

437
A George III oak settle, rectangular back with five shaped arched panels, scroll arms with turned supports, straightened cabriole legs,

180cm wide

438 An 18th century oak tapered rectangular dough trough, planked top, joined underframe, 70cm high, 101cm wide, c.1750

439 An Ercol dark wood drop leaf table and four similar style chairs

440 A large wicker hamper style laundry/storage basket

441 A bentwood carver , pressed decoration to seat

442
A Victorian mahogany rounded rectangular writing table, leather top, the frieze fitted with two drawers, fluted tapering legs, brass

castors, c.1840

443 A 20th century oak mantel clock, Roman numerals; a Bentima mantel clock 8-day movement, (2)

444 A pair of carved wooden African tribal busts, tribes man and woman, c.1930 (2)

445 A French Chinoiserie porcelain ovoid table lamp, painted with a Ho Ho bird, signed, hardwood type base, 41cm high

446 A set of Ridsdale & Co Ltd Metallurgical Chemists' scales, with weight en suite

447 A burr walnut Art Deco gentlemen's wardrobe, a pair of Art Deco side cabinets

448 Hubock plaster cast bust of a young woman on a pedestal base49cm high

449 A Tiffany style table lamp

450 A pair of Victorian cast iron railway signal finials

451 A contemporary Chinese syle carpet, blue pattern on cream ground 328cm x 218cm

452 A Mamas and Papas , brown plush rocking horse

453 A black plush rocking horse



454
A late 19th century mahogany twin pedestal writing desk, tooled leather writing surface, three pedestals with three short drawers, plinth

base, c.1900

455 An 18th century oak drop leaf oval gate leg table, c.1790

456 D CoxThe Donkey Ridebears signature, dated 1852, watercolour, 18cm x 20cm

457 David Eaton (20th century)TS Sir Winston Churchilloil on canvas, signed, dated 1975, 39cm x 29cm

458 A Victorian cast iron railway signal finial

458A A Victorian cast iron railway signal finial

459
K. Waller (20th century)Whitworth Hall, Rotherham, Yorkshirepen and watercolour, signed, dated '83, 23.5cm x 18.5cm;V.**Haddon

Hall,engraving, signed in pencil, 18cm x 13cm (2)

460 A Tiffany style table lamp

461
A twentieth century pine bedroom suite comprising of a stained pine wardrobe inset with carved flower panels and mirrored single door;

a conforming dressing table

462 An American style rocking chair , upholstered in lilac

463 A George III mahogany tilt top table, turned baluster support

464 A North Country rush seated , ladderback rocking chair

465 A George III oak circular occasional table, turned baluster support base, c. 1800

466
A 19th century elm wheel back Windsor elbow chair, arched back with shaped and pierced splat flanked by spindles, serpentine arms,

saddle seat, turned legs and H-stretcher, c.1840

467 A contemporary "President" Napoleon hat mantel clock, Arabic numerals, German movement

468 An Edwardian mahogany dressing table , three long drawers, brass swing handles

469 William Leighton Leitch (1804 - 1883)Conway Castlesigned, pen and ink, 10cm x 17.5cm

470 A Chinese gouache and pen drawing on rice paper of workers in a rice paddy field, 23.5cm x 23.5cm

471 An Edwardian mahogany single wardrobe, with arched mirrored door, flanked by carved leafy scroll panels, drawer to base, c.1905

472 An Art Deco Napoleon hat mantel clock, Arabic numerals, another (2)

473 An early 20th century oak bureau, the front with pigeon holes and drawers, above two long graduated drawers, c.1930



474 An oak ecclesiastical style hall chair, x frame stretcher

475 Kimberly Furniture Nottingham - a mid 20th century oak coffee table; a conforming nest of two occasional tables (2)

476 An oak Old Charm style occasional table

477 English School (20th century)a Pair, The Moorswatercolour , 12.5cm x 22cm, framed

478 A** Limon (early 20th century)Kitten in a Barnsigned, oil on panel, 17cm x 12cm

479 An oval pewter heated meat dish, two loop handles, four ball feet

480
Frank Pratt of Derby - an oak rectangular side cabinet, rectangular top with moulded edge above a stop fluted frieze and a pair of doors

carved with Gothic tracery and stylised flowers, turned legs, square underframe, c.1950

481 French School (early 20th century)Portrait, Breton Pirateoil on canvas, 93cm x 67.5cm

482 Kimberly Furniture Nottingham - a mid 20th century oak drop leaf dining table; a set of four oak ladder back dining chairs

483
A Waterford crystal trumpet vase, spreading circular base, acid etched mark; a Waterford crystal circular fruit bowl, acid etched marks,

20.5cm; a Waterford crystal bud vase; a set of four Waterford crystal flute wine glasses, boxed; a Wedgwood fluted vase (6)

483A A 19th century Elm dairy bowl, turned banding,

484
An early 18th century oak mule chest, rectangular plank top above three fielded panels, above two short and one long drawer, stile feet,

92cm high, 143cm wide, c.1740

485 A brass mounted ships clock, Roman numerals , white enamel dial

486 English School (19th century)The Smugglersoil on canvas, 22.7cm x 30.5cm

487
A Bronté porcelain plaque, painted by T**Young, signed, with Highland Cattle at Glamis Castle, 21cm x 29cm, limited edition 4/10,

framed

488
1796 Pattern Infantry Officers Sword, folding shell guard, wire bound grip, blue and gilt blade decorated with stand of arms, Warranted

in a banner, stand of arms and flourishes, blade 77cm long, later scabbard; a pair of violin bows; a gentleman's walking cane

489 A George III oak splay fronted wall hanging corner unit,stepped cornice, inlayed with ebonised box c.1790 , 67cm x 56cm

489A An Edwardian Georgian style mahogany wall mirror, rectangular plate

490 A iron mortar, of typical form, everted lip, 17.5cm high

491 Stanley Royle (1888-1961)Autumn in Derbyshiresigned in pencil, dated 1921 in pencil, watercolour, 23cm x 34cm

492 An early 20th century folding bamboo shooting stick



493
A George III oak splay fronted wall hanging corner cabinet, stepped cornice, above a rectangular shaped arched panelled door, inlaid

with a star burst, skirted base, 114cm high, 84cm wide, c.1775

494
A copper coal scuttle, swing handle; a circular brass candlestick; a brass model of a rhino; a pair of leather and brass bellows, moulded

in relief with a galleon; a diminutive copper beaker; etc

495

An 18th century elm and oak dresser, the rectangular plate rack with two shelves above a row of six mahogany crossbanded spice

drawers, projecting base with moulded top, above six drawers, brass swan neck handles, bat shaped escutcheons, cabriole legs, 187cm

high, 181cm wide, c.1765

495A J F Herring, Aftera pair, Horses and Hound, engravings, 30cm x 36cm, framed, (2)

496

Metal Ware - a Merridale Works, Wolverhampton brass spreading cylindrical pot and cover, off set handle, 14cm high; a pair of brass

table candlesticks; a graduated set of three copper cider measures, steel handles; a copper kettle; a Porter Rugby copper slipper

warmer (9)

496A A 19th century German / Austrian hand painted planter c.1880

497 Miniature Furniture - an early 20th century stained pine cradle, 19cm high, 21.5cm wide

498 A Victorian elm Windsor chair, H stretcher c. 1880

499 A 19th century copper water boiler, circular body, brass strap folding handles, brass lion paw feet

500
A 19th century ormolu five-light chandelier, posted suspension loop, campana sconces and branches cast with scrolling acanthus,

flowerheads and C-scrolls, 48cm wide, c.1850, fitted for electricity

501
An unusual 19th century Anglo-Indian/Ceylonese hardwood fluted square box on stand, hinged cover, the projecting base with shaped

border, legs and stretchers, 102cm high, 38cm wide


